
Co nás čeká a nemine! 
 
Týden: 1. – 5. února 2016 

 
 
Matematika 
 

 
Pracovní sešit 2 Děti – str. 13 - 16 
Pracovní sešit 1 Pejsek – str. 1 - 5  
Prosím o ústní procvičování sčítání a odčítání do devíti. 
 

 
Prvouka  

 
Pracovní sešit – str. 32 – opakování, 33, 34 – lidské tělo 
 

  

 
 
Český jazyk 
 
 
 

 
Slabikář – str. 77 – 82  
Čtení – B, b, Č, č  
Prosím o pravidelné procvičování čtení, věnujte mu každý 
den chvilku. 
Přepis, opis, diktát 
 

  

Výchovy 
 
Vv – Mrazík – kresba zmizíkem do inkoustu 
Pč – Postava, části lidského těla 
Hv – Čáp 
Tv – Bruslení 

 Centra                        _____________ 

 



Vážení rodiče! 

V pondělí 1. 2. prosím o vrácení nepoškozeného vysvědčení. 

V pátek 29. 2. je volno – pololetní prázdniny. 

 

Prosím rodiče všech dětí, které byly na zimní škole v přírodě (pokud jste to už neudělali), o 
vrácení věcí, které děti omylem přibalily.  

Postrádáme zelenou plyšovou želvičku a černou lyžařskou kuklu. Děkuji! 

Ve čtvrtek 4. 2. jdeme bruslit, sraz ve třídě v 8:00, s sebou věci na bruslení, kartu na MHD, 
penál a 10,- (jdeme jen na hodinu). 

Od pololetí budu dětem zapisovat pozdní příchody, které se nám v poslední době dost 
rozmohly. Děti musí do školy dorazit tak, aby v 8:00 byly ve třídě a měly připravené věci na 

vyučování. 

Děkuji a pěkný prodloužený víkend, Monika Lin. 

 


